“repasse”, por um período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do
pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) ob-
servar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo)
leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 66.349,31 (sessenta e seis mil, trezentos e quarenta e nove reais e
trinta e um centavos), em 27 de novembro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo jun-
tada de fls. 14. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação,
fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

grande fluxo de veículos e localizado em área comercial.
OBS.: Imóvel pendente de regularização de registro perante o Cartório de Registro de
Imóveis, ficando a cargo do arrematante eventuais regularizações.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais), em 31 de outubro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não consta.

ÔNUS: Eventuais constantes junto aos órgãos competentes. Constam Débitos na Prefeitura
Municipal de Vila Velha/ES no valor de R$ 46.570,01 (quarenta e seis mil, quinhentos e se-
tenta e reais e um centavos), em 31 de outubro de 2025.